[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Крестецкий район

Администрация Новорахинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2019 № 122
д. Новое Рахино

О внесении изменений в постановление Администрации

Новорахинского сельского поселения от 27.02.2019 № 29

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новорахинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новорахинского сельского поселения от 27.02.2019 № 29 «Об утверждении плана мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов Новорахинского сельского поселения на 2019 год» в новой редакции.
2. Опубликовать в газете «Новорахинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

Глава администрации                                 Г.Н.Григорьев

Утверждён постановлением

Администрации Новорахинского

сельского поселения

от 09.07.2019 № 122
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населённых пунктов Новорахинского сельского поселения

на 2019 год

	№ п/п
	Месторасположение проводимых работ
	Смета расходов,

рубль
	Площадь ремонта, м2
	Срок исполнения
	Наименование проводимых работ

	1
	Автомобильная дорога по д. Нестеровичи

(по проекту «Дорога к дому»)
	372 833
	2538
	май - ноябрь
	Подсыпка песчано-гравийной смесью

	2
	Автомобильная дороги по д. Федосовичи от границы населенного пункта до д. № 16
(по проекту «Дорога к дому»)
	97 520
	945
	май- ноябрь
	Подсыпка песчано-гравийной смесью

	3
	Автомобильная дорога по д. Клокшино(по проекту «Дорога к дому»)
	158 922
	1539
	май - ноябрь
	Подсыпка песчано-гравийной смесью

	4
	Автомобильная дорога по д. Старково (по проекту «Дорога к дому»)
	104 888
	18
	май - ноябрь
	Замена трубопереезда

	5
	Автомобильная дорога по д. Оринец

	78 944
	765
	май - ноябрь
	Подсыпка песчано-гравийной смесью

	6
	Автомобильная дорога по д. Локотско
	520 593
	54
	май - ноябрь
	Замена трубопереезда